
REPUBLICA    MOLDOVA                                                      РЕСПУБЛИКА    МОЛДОВА 

     RAIONULHÎNCEŞTI                                                    ХЫНЧЕШТСКИЙ РАЙОН  
CONSILIULCOMUNALSĂRATA GALBENĂ               МЕСТНЫЙ КОНСИЛИУМ СЭРАТА ГАЛБЕНЭ  
 
MD-3446, c. Sărata Galbenă, str. Ştefan cel Mare,67 МД-3446, с. Сарата Галбенэ, ул.Штефан чел Маре,67 
Tel/ fax.(0269) 50-2-36; tel.50.2.38                                               тел/ факс. (0269) 50-2-36; тел.50-2-38; 
       E-mail: secretarprimsar@mail.ru                                                    E-mail: primsaratagalbena@mail.ru 

  

   DECIZIE  
com.Sărata Galbenă 

 

 

Din:17 martie  2020                                                               Nr.2/9 

 

 Cu privire la precăutarea cererii parvenite de la SRL”LAKE HORE” . 
 

      În conformitate cu  Cod Administrativ nr.116 din 19.07.2018 art.9 lit.(4), în 

temeiul art.14 alin.(2), lit b) a Legii  nr.436 din 28.12.2006 privind  administraţia  

publică  locală precum și a cererii parvenite de la SRL”LAKE HORE”,  

 Consiliul comunal Sărata Galbenă, 

 

D E C I D E: 

 

1.Se respinge cererea parvenită de la SRL”LAKE HORE” privind permiterea de a 

săpa  canalului pentru protecţia bazinului “Castrubin” având în vedere că pe timp 

de ploi iazul este de multe ori innundat . 

 

2.Secretarul consiliului local dna.Ţabur Elisaveta va aduce la cunoștința  

SRL”LAKE HORE” decizia în cauză. 
 

 

 

Preşedintele şedinţei:_______________________ Mereuţa Victor 

Contrasemnează:  

Secretarul Consiliului Comunal: ______________Elisaveta ŢABUR 
 

 

 
 

mailto:primsar@mail.ru
mailto:primsaratagalbena@mail.ru

